dilecto nostro Willelmo Forbes de Tolleis . . . ad plenum intellexisse sub hac forma OMNIBUS hanc cartam visuris vel auditoris Georgens comes de Huntlie ac dominus de Baidyenache eternam in Domino salutem Noueritis nos . . . vendidisse . . . dilecto consanguineo nostro Willelmo Forbes de Tolleis omnes et singulas terras nostras de Fynlatir cum suis pertinentiis jacentes in dominio nostro de Tulche infra vicecomitatum nostrum de Abbirdene pro quadam certa summa pecunie . . . Tenendas et habendas . . . prefato Willelmo heredibus suis et suis assignatis de nobis et heredibus nostris in feodo et hereditate imperpetuum . . . cum curiis earum exitibus et eschactis herezeldis bludewitis et merchetis mulierum bondagiis caragiis et aueragiis . . . cum libera potestate et facultate molendinum infra limites dietarum terrarum construendi et cum multuris earundem . . . Reddendo inde annuatim . . . nobis et heredibus nostri vnum denarium super solum dietarum terrarum ad Festum Pentecostes nomine albefirne si petatur tantum . . . In cuius rei testimonium sigillum nostrum huic presenti carte nostre est appensum Apud Abirdene decimotercio die mensis Augusti anno Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo Coram nobilibus et famosis viris Alexandro Setoun de Meldrum Patricio Berclay de Garntuly Daud Ogiluy de Tolnad Duncano Thomsoun de Auchinhamperis Georgeo Thomson de Auchintowl Alexandro Strathachin de Ladinturk Magistro Ricardo Strathachin rectore de Esse et Domino Johanne Striueling presbitero ac notario publico cum multis aliis . QUAMQUIDEM cartam . . . pro perpetuo confirmamus Salmis nobis et successoribus nostris iuribus et seruiciis de dictis terris . . . debitis et consuetis In cuius rei testimonium presenti carte nostre confirmacionis magnum sigillum nostrum apponi precipimus . . . Apud Edinburgh vicesimo quarto die mensis Januarij anno Domini millesimo quingentesimo quarto et regni nostri decimo septimo .

Instrumenta super relaxatione terrarum de Kincragy. ¹—(A.D. 1519 et A.D. 1520.)

Septimo Novembris anno [j^m v^o] xix^o Eodem die personaliter constitutus

¹ [From the General Register House, Edinburgh.]

honorabilis vir Alexander Leslie de Kincragy apud *lie Peir* de Lochteanmor ad habendum presentiam Comitis de Huntlie et ab eo ad petendum terras suas de Kincragy tanquam a domino suo superiore ad plegium sibi dimitti et ad offerendum ei pro relaxatione earundem terrarum per antedictum recognitarum quod de jure domino suo superiori facere tenetur Nichilominus dictus Comes quemdam nuncium misit dicto Alexandro dicendo et allegando dictum Comitem presentiam dicti Alexandri minime pro presenti habere sed dictus nuncius Magister Johannes Irwing asservit dictum dominum Comitem responsum michi notario dare Ego vero notarius accessi ad presentiam personalem dicti domini Comitis petendo ab eodem nomine et ex parte dicti Alexandri terras suas antedictas de Kincragy ad plegium sibi dimitti et homagium nomine dicti Alexandri dicendo eundem sibi facere Quiquidem dominus Comes antedictus antedicto Alexandro curiam apud Clvne tenendam xxvij^o Nouembris instantis assignavit ibidem ad presentandum [et] demonstrandum evidenciis et cartas suas et jura si que habet pro terris antedictis et ad faciendum in dicta assignata curia quod de jure facere tenetur Super quibus hincinde petierunt instrumenta Acta apud Lochteanmor presentibus ibidem Magistro Johanne Irwing Domino Nicholayo Patersoune Magistro Johanne Brovne capellanis Willelmo Gordoun de Auehindoir et Alexandro Irwing .